SUYAN JEONGBAEK - glycerin, arbutin cream
Cellinbio Co Ltd

Disclaimer: Most OTC drugs are not reviewed and approved by FDA, however they may be marketed if they
comply with applicable regulations and policies. FDA has not evaluated whether this product complies.

SUYAN JEONGBAEK

Drug Facts

Active Ingrdient
Glycerin 3.96%
Arbutin  2.00%

Purpose

Skin Protectant

Keep out of Reach of Children

Keep out of reach of children
If swallowed, get medical help or contact a Posion Control Center right away.

Indication & Usage

Directions

m Apply liberally to affected area as needed.

m Take appropriate amount according to your skin condition and apply every morning and night.
m Gently tap the skin with fingers for complete absorption.

m For the best results, use with Suyan Cheongsoo(Toner) and Suyan Cheongyu(Emulsion).

® Children under 6 months: ask a doctor.

Warnings

Warnings

For external use only

Do not use on wounds or if you are allergic to any ingredients of this product.
When using this product keep out of eyes.

Stop use and ask a doctor if rash or irritation develops and lasts.

Dosage & Administration

® To be used for your basic skin care and gives a benefit for brightening care.
m Helps prevent and protect from the drying effects of wind and cold weather.
® Temporarily protects and helps relieve chapped or cracked skin.

Inactive Ingredient

Water, Neopentyl Glycol Diheptanoate, Betaine, Butylene Glycol, Crambe Abyssinica Seed Oil,
Hydrogenated Poly(C6-14 Olefin), Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Cyclopentasiloxane,
Cetyl Dimethicone, Portulaca Oleracea Extract, Glyceryl Stearate, Dimethicone, Cetyl Alcohol,
Niacinamide, Piper Methysticum Leaf/Root/Stem Extract, PEG-2M, Sucrose Distearate, Citrus
Grandis(Grapefruit) Peel Extract, PEG-100 Stearate, Pentaerythrityl Distearate, Angelica Dahurica
Root Extract, Hydrogenated Lecithin, Allantoin, Phenoxyethanol, Polysorbate 20, Dimethicone
Crosspolymer, Glycyrrhiza Glabra(Licorice) Root Extract, Methylparaben, Pueraria Thunbergiana Root
Extract, Hydrolyzed Collagen, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanolamine,



Bletilla Striata Root Extract, Eugenia Caryophyllus(Clove) Flower Extract, [pomoea Purpurea Extract,
Phaseolus Radiatus Seed Extract, Poria Cocos Extract, Silkworm Extract, Tribulus Terrestris Fruit
Extract, Acetyl Glucosamine, Cnidium Officinale Root Extract, Corydalis Turtschaninovii Root Extract,
Laureth-23, Laureth-4, Paeonia Lactiflora Root Extract, Poncirus Trifoliata Fruit Extract, Propylene
Glycol, Propylparaben, Tocopheryl Acetate, Benzophenone-4, Butylparaben, Sodium Hyaruronate,
Sodium Stearoyl glutamate, Disodium EDTA, Sodium Metabisulfite, PVM/MA Copolymer, Sodium
Polyacrylate, Azelamide MEA, Hydrolyzed Lupine Protein, Polyquaternium-51, Selenium Asparate

SUYAN JEONGBAEK
SUYAN JEONGBAEK

Net WT. 1.69 FL OZ(50ml)

Drug Facts
Active ingredient Purpose
Glycerin 3.96% Skin Protectant
Arbutin 2.00% Skin Protectant
Uses » To be used for your basic skin care and gives a benefit for
brightening care.

w Helps prevent and protect from the drying efiects of wind and cold weather.
u Temporarily protects and helps relieve chapped or cracked skin.

Warnings
For external use only

Do not use on waunds or if you are allergic ta any ngradients of this product
When using this product keep out of eyes.

Stop use and ask a doctor if rash or irritation develops and lasts.
Keep out of reach of children if swallowed, get medical help or contact
a Poison Control Center right away.
Directions

w Apply liberally to affected area as needed.

m Take appropnate amount according to your skin condition and

apply every morming and night. )
m Gently tap the skin with fingers for complete absarption.
w For the best results, use with Suyan Cheongsoo(Toner) and

Suyan Cheongyu(Emulsion).
= Children under 8 months; ask a doctor.

Other information
w Store product away from excessive heat and direct sunlight

Inactive ingredients

\Vater, Neapentyl Giycol Dibeptanoate, Betaine, Butylene Glycol, Crambe
Abyssinica Seed Oil, Hydrogenated Poly{C8-14 Olefin), Polyglycenyl-3
Methylglucose Distearate, Cyclopentasioxane, Cetyl Dimethicone, Porlulaca
Oleracea Extract, Glyceryl Stearate, Dimethicone, Cetyl Alcohol, Niacinamide,
Piper Methysticum LeatRoot'Stemn Exfract, PEG-2M, Sucross Distearate, Citrus
Grandis|Grapefiuit) Peel Extract, PEG-100 Stearate, Perttaerythity| Distearata,
Angelica Dahurica Roct Extract, Hydrogenated Lecithin, Alanioin, P
Palysorbate 20, Dimethicone Crosspolymer, Glycyrhiza GlabraiLicarice) Root
Extract, Methiparaben, Pueraria Thunibergiana Root Extract, Hydrolyzed Colagen,
Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Triethanclamine, Bietila Stiata Root
Exiract, Eugena Caryophylus|Clove) Flower Extract Ipomosa Purpurea Extract
Phaseclus Radiatus Seed Extract, Pora Cocos Extract, Sikworm Exract, Tribulus
Temestrs Fruit Extract, Acetyl Glucosaming, Cnidium Officinale Root Extract
Corydals Turtschaninovii Root Extract Laueth-23, Laursth-d, Pasonia Lactiflora
Roat Extract, Poncinus Trifolizta Fruit Extract, Propylene Ghyeol, Propyiparaben,
Tecophernyl Acetate, Benzophenone-4, Butylparaben, Sodium Hyaruronate,
Sodium Stearoyl gutamate, Disodium EDTA, Sodum Metabisulfite, P
Copotymer, Sodium Polyacrylate. Azelamice MEA, Hydrolyzed Lupine Protein,
Polyquaternium-51, Selenium Asparate

Questions or comments? 1-858-277-0061

Shelf Life Jyears

Net WT 1.68 FL OZ (50 ml)

[Manufacturer] KOLMAR KOREA CO., LTD.

[R&D Center] CELLINBIO INC

[Distributed by] NRC USA INC. 3700 \WILSHIRE BLYD SUITE 300103
ANGELES, CAS0010 USA

www.nre-usa.com [Call] 213-325-2780 Made in Korea

SUYAN JEONGBAEK

glycerin, arbutin cream

Product Information

Product Type HUMAN OTC DRUG

Route of Administration TOPICAL

Active Ingredient/Active Moiety

Ingredient Name
GLYCERIN (UNII: PDC6A3C00X) (GLYCERIN - UNILPDC6 A3C00X)
ARBUTIN (UNII: C5INA23HXF) (ARBUTIN - UNIL:C5INA23HXF)

Inactive Ingredients

WATER (UNI: 059QF0KOOR)

Item Code (Source)

NDC:76173-1007

Basis of Strength Strength
GLYCERIN 4.8 mL in 50 mL
ARBUTIN 1mL in 50 mL
Ingredient Name Strength

NEOPENTYL GLYCOL DIHEPTANOATE (UNIL: 5LKW3C543X)

BETAINE (UNIE: 3SCV180C9W)
BUTYLENE GLYCOL (UNIE: 3XUS85K0RA)



CRAMBE HISPANICA SUBSP. ABYSSINICA SEED OIL (UNIE: 0QW9S92J3K)
CYCLOMETHICONE 5 (UNI: 0 THT5PCIOR)

PORTULACA OLERACEA WHOLE (UNIL: D5J3623SV2)
GLYCERYL MONOSTEARATE (UNIE: 2300U9 XXE4)
DIMETHICO NE (UNI: 92RU3N3Y10)

CETYL ALCOHOL (UNIE: 936JST6JCN)

NIACINAMIDE (UNIL: 25X5118 RD4)

PIPER METHYSTICUM WHO LE (UNTE: 3P306S300W)
POLYETHYLENE GLYCOL 2000 (UNI: HAF0412YIT)
SUCROSE DISTEARATE (UNI: 96QS1D0T15)

CITRUS MAXIMA FRUIT RIND (UNIL: 5NX3G75CA6)

PEG-100 STEARATE (UNI: YDO IN1999R)
PENTAERYTHRITYL DISTEARATE (UNIL 697WOT8HNB)
ANGELICA DAHURICA ROOT (UNI: 1V63N2S972)

HYDRO GENATED SO YBEAN LECITHIN (UNI: H1109Z9J4N)
ALLANTOIN (UNIL: 344S277G0Z)

PHENO XYETHANOL (UNIL: HIE492ZZ3T)

POLYSORBATE 20 (UNI: 7T1F30 V5YH)

GLYCYRRHIZA GLABRA (UNIL: 278879758 H)
METHYLPARABEN (UNIE: A218 C7HI9T)

PUERARIA MONTANA VAR. LOBATA ROOT (UNI: PET93F4I3C)
CARBOMER INTERPOLYMER TYPE A (55000 MPA.S) (UNI: 59 TL3WG5CO)
TROLAMINE (UNIE: 903K93S3TK)

BLETILLA STRIATA BULB (UNI: 00 T5SH6 SEJ)

CLO VE (UNI: K481KT5321)

IPOMO EA PURPUREA TOP (UNI: XMQOV98120)

MUNG BEAN (UNII: 1LIB31IN73G)

FU LING (UNI: XH37TWY504)

TRIBULUS TERRESTRIS FRUIT (UNI: QNL076 V6EQ)
N-ACETYLGLUCO SAMINE (UNI: V956696549)

CNIDIUM O FFICINALE ROOT (UNIE: 8S30ZD358J)
CORYDALIS YANHUSUO TUBER (UNIL: 0 TUP426927)
LAURETH-23 (UNI: N72LMW566G)

LAURETH-4 (UNI: 6 HQ8557987)

PAEONIA LACTIFLORA ROOT (UNIE: 323866 YW6P)
PONCIRUS TRIFOLIATA FRUIT (UNII: 444451.49J2)
PROPYLENE GLYCOL (UNIE: 6DC9Q167V3)
PROPYLPARABEN (UNIL: Z8IX2SC10H)

.ALPHA.-TO COPHEROL ACETATE, DL- (UNI: WRIWPI7EW8)
SULISOBENZONE (UNI: 1W6L629B4K)

BUTYLPARABEN (UNIE: 3QPIIU3FV8)

HYALURONATE SODIUM (UNI: YSE9 PPT4TH)

DISODIUM STEARO YL GLUTAMATE (UNIE: 45ASM2L11M)
EDETATE DISO DIUM (UNIE: 7FLD9 1C8 6K)

SODIUM METABISULFITE (UNIL: 4VON5FNS3C)

MALEIC ANHYDRIDE (UNIE: V5877ZJZ25)

SODIUM POLYACRYLATE (2500000 MW) (UNIL: 05I15JNI2J)

Product Characteristics



Color yellow (Black) Score
Shape Size
Flavor Imprint Code

Contains

Packaging

# Item Code Package Description Marketing Start Date Marketing End Date
1 NDC:76173-1007-1 1in 1BOX

1 NDC:76173-1007-2 50 mL in 1 BOTTLE

Marketing Information

Marketing Category Application Number or Monograph Citation Marketing Start Date  Marketing End Date
OTC monograph final part347 11/09/2011

Labeler - cellinbio Co Ltd (557803737)

Registrant - cellinbio Co Ltd (557803737)

Establishment
Name Address ID/FEI Business Operations
Cellinbio Co Ltd 557803737 relabel
Establishment
Name Address ID/FEI Business Operations
KOLMAR KOREA CO LTD 687846360 manufacture

Revised: 11/2011 Cellinbio Co Ltd
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